РЕШЕНИЕ                                            КАРАР

  п.ж.-д.ст. Бурундуки

13 октября 2023 года               № 42/3

О признании Правил землепользования и

застройки Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан утратившими

силу

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет

Новобурундуковского сельского поселения   Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Новобурундуковское сельское поселение Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением Совета

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан от 25.01.2014 № 45/1 (в редакции 09.04.2019 № 66/1,

25.02.2021 № 7/2, 01.06.2021 № 10/1), 20.12.2021 № 17/3), утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных

стендах, расположенных на территории сельского поселения: здание ОПС п.ж.-

д.ст. Бурундуки, находящееся по улице Вокзальная дом № 5, административное

здание Новобурундуковского сельского поселения, находящееся по улице

Вокзальная, д. 31, разместить на официальном сайте Новобурундуковского

сельского поселения http://nbur-drogganoe.tatarstan.ru/ и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава Новобурундуковского сельского

поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                          Ранцев

CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

http://nbur-drogganoe.tatarstan.ru/